O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos 
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de RENATO BATISTA DA SILVA, no 
valor mensal de R$ 500,00 (quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 5.500,00 (cinco mil e 
quinhentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Rua Satélite, s/n, Centro, Mulungu do 
Morro/BA, para funcionamento da sede do setor de obras do Município de Mulungu do Morro/BA. 
Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado

[...]

Dispensa nº 055/23.  

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de 
locação com o(a) Sr(a). RENATO BATISTA DA SILVA, no valor mensal de R$ 500,00 (quinhentos 
reais), perfazendo o valor global de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Objeto: Locação de 
um imóvel localizado na Rua Satélite, s/n, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede 
do setor de obras do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir 
da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

032301/2023 

Dispensa nº 056/23.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os 
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de MANOEL MESSIAS 
BOAVENTURA DE SOUZA, no valor mensal de R$ 632,00 (seiscentos e trinta e dois reais), 
perfazendo o valor global de R$ 6.952,00 (seis mil novecentos e cinquenta e dois reais). Objeto: 
Prestação de serviços de manutenção do poço artesiano utilizado para abastecimento de água do 
Povoado de Vaginha pertencente a este Município. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da 
data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 01 de Fevereiro de 2022.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 067/2023. 
Processo Administrativo nº. 032301/2023 

Dispensa nº 056/23.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com 
MANOEL MESSIAS BOAVENTURA DE SOUZA, no valor mensal de R$ 632,00 (seiscentos e trinta e 
dois reais), perfazendo o valor global de R$ 6.952,00 (seis mil novecentos e cinquenta e dois reais). 
Objeto: Prestação de serviços de manutenção do poço artesiano utilizado para abastecimento de água 
do Povoado de Vaginha pertencente a este Município. Vigência: 11 (onze) meses, iniciando-se a partir 
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/23. 
Processo Administrativo nº. PA010102/2023 

CONTRATADA: CALIXTO & COSTA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO EDUCACIONAL E 
CONTABILIDADE PUBLICA LTDA. 
CNPJ/CPF: 39.848.698/0001-35 
VALOR TOTAL: R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos reais) 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA 
ORIENTAÇÃO/CAPACITAÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
GESTORES ESCOLARES E MEMBROS DOS CONSELHOS DE CONTROLE SOCIAL. 
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.